2018 年 11 月 19 日

各位

                    会 社 名     東亞合成株式会社

                        （ＵＲＬ http://www.toagosei.co.jp/）

                    代表者名 代表取締役社長   髙村 美己志

                        （コード番号 ４０４５ 東証１部）

                    問合せ先  グループ経営本部ＩＲ広報部長  根本 洋

                        （ＴＥＬ ０３－３５９７－７２１５）

東亞合成グループ 企業理念改定のお知らせ

 東亞合成株式会社（代表取締役社長 髙村 美己志）は、当社グループの企業理念を改定いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１．企業理念

 素材と機能の可能性を追求し、

 化学の力で

 新しい幸せをあなたへ届けます。

2. 宣言（企業理念を実現するための決意）

 私たちが届けていくもの。

 それは高機能な素材が創り出す

 社会の新しい可能性、人々のこれからの幸せ。

 私たちは、挑み続ける。

 築いてきた技術を活かし、新しい領域に向き合い、

 自分たちにしか創れない確かな価値を生み出すために。

私たちは、動き続ける。

 あなたと共に生きる企業として様々な変化を読み解き、

 化学で社会をリードしていく存在になるために。

3.  行動指針（日々の企業活動で実践すべき行動の基準）

 先見 未来を思い描き、優れたキーマテリアルを創り出す。

 挑戦 強い意志と自由な発想で、可能性を切り拓く。

 連携 顧客やパートナーと共に、新たなビジネスを生み出す。

4. 改定の趣旨

  2019 年に当社は創立 75 周年を迎えます。これを機に、1993 年に制定した従来の企業理念を

  見直し、当社グループの未来に向けての役割および目指すべき姿を明確にいたします。

以上

http://www.toagosei.co.jp/